באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

### החלטה

#### רקע

1. העוררת היא חברה קבלנית המבצעת עבודות בניה. הערר נסוב על זכאות העוררת למענקי הוצאות קבועות בתקופות הזכאות יולי-אוגוסט 2020 וספטמבר-אוקטובר 2020, בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק).
2. בהתאם לסעיף 11 לחוק ולהחלטות שפורסמו מכוחו, ניתן היה להגיש תביעה לקבלת מענק עד יום 15.12.2020 בגין תקופת הזכאות יולי-אוגוסט 2020, ועד יום 15.2.2021 בגין תקופת הזכאות ספטמבר-אוקטובר 2020. אין מחלוקת כי העוררת לא הגישה תביעות אלו במועד.
3.

שקלנו אם לפסוק הוצאות כלפי העוררת, ואולם לנוכח תוצאת הערר הקודם, שבו נמצאה העוררת זכאית למענקים, החלטנו שלא לעשות צו להוצאות בהליך זה.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשפ"ד, 08/01/2024, בהעדר הצדדים.

1811-23

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה